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Börsmeddelande 
Svenska aktiederivat 11/04 

Information angående erbjudande om inlösen till 
aktieägarna i Eniro 
Följande information är baserad på pressmeddelande från Eniro AB (Eniro) daterat den 25 februari 
2004 och kan komma att ändras. Eniro erbjuder samtliga aktieägare att delta i ett inlösenprogram där 
aktieägarna erbjuds lösa in var artonde aktie mot kontant återbetalning. För varje aktie i Eniro erhålls 
en inlösenrätt, varvid arton inlösenrätter berättigar till försäljning av en aktie i Eniro. För en Eniro 
aktie erläggs 86 kronor.  Beslut angående erbjudandet kommer att fattas på ordinarie bolagsstämma 
den 31 mars, 2004.  Med anledning av erbjudandet kommer Stockholmsbörsen att genomföra en 
omräkning av options- och terminskontrakt avseende Eniro samt en justering av OMX. 
Avstämningsdag för erhållande av inlösenrätter i VPC-systemet är planerad till den torsdagen 5 april, 
2004. För utförligare information om erbjudandet hänvisas till ovannämnda pressmeddelande från 
Eniro. 
 

Justering av options- och terminskontrakt i Eniro till följd av inlösen erbjudandet 

Vid det fall bolagsstämman godkänner förslaget om inlösen kommer Stockholmsbörsen att genomföra 
en justering av options- och terminskontrakt enligt Stockholmsbörsens derivatregelverk 4.5.3.9.1 med 
ratiometoden. Omräkningen genomförs så att antalet aktier per kontrakt divideras med en 
justeringsfaktor samtidigt som lösen- respektive terminspris multipliceras med justeringsfaktorn. När 
omräkningen genomförs används åtta decimaler vid fastställande av aktiens genomsnittskurs samt sju 
decimaler vid fastställande av justeringsfaktor. Omräkningen kommer att genomföras efter klockan 
19.30 dagen före ex-dagen, onsdagen den 31 mars 2004. Samtliga omräknade serier avrundas till två 
decimaler och får ett ”X”, ”Y” eller ”Z” i tillägg till serieidentiteten, vilka meddelas i ett 
Börmeddelande efter klockan 19.30 dagen före ex-dagen. Omräknade lösen- respektive terminspriser 
kommer att finnas tillgängliga i Stockholmsbörsens handels- och clearingsystem före handelns start på 
torsdagen den 1 april 2004. Omräknade serier erhåller nya ISIN-koder. Avrundning av terminspris 
sker ”affär för affär” och ej på nettopositionen.
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 Justering av OMX 
Med anledning av Eniros inlösenprogram har Stockholmsbörsen beslutat att justering av OMX-index 
skall ske genom fastkursmetoden med värderingsintervall enligt Stockholmsbörsens derivatregelverk 
4.8.4.7 och 4.8.4.2, förutsatt att bolagsstämman den 31 mars 2004 godkänner förslaget. Värderings-
intervallet fastställs genom att Stockholmsbörsen begär in värderingar från marknadsaktörerna. 
Intervallet baseras kring ett medianvärde på minst fem värderingar från marknadsaktörerna. 
Stockholmsbörsen kommer att meddela tillåtet intervall i ett börsmeddelande efter börsens stängning 
onsdagen den 31 mars 2004. Erhåller Stockholmsbörsen inte minst fem stycken värderingar sker 
justeringen av Eniro genom att den volymvägda genomsnittliga aktiekursen (genomsnittskursen) från 
ex-dagen användas som startkurs den 2 april 2004. 
 
Justeringens genomförande: 
31 mars, 2004 
(Dagen före ex-
dagen ) 

Eniro ingår i OMX till löpande genomsnittskurs under dagen.  

1 april, 2004 
(Ex-dagen  ) 

Enrio ingår i OMX till fastkurs. Fastkursen är föregående dags 
genomsnittskurs. Observera att fastkursen kommer att minskas med 
kontantutdelning om 1,80 SEK. 
Under ex-dagen beräknas genomsnittskurs för Eniro. 

2 april, 2004 
(Dagen efter ex-
dagen) 

Startvärde för Eniro blir ex-dagens uppmätta genomsnittskurs, om inte 
den uppmätta genomsnittskursen hamnar utanför värderingsintervallet. 
Hamnar genomsnittskursen utanför intervallet skall istället det högsta 
eller det lägsta intervallvärdet användas som startvärde dagen efter ex-
dagen, fredagen den 2 april 2004. 
Eniro ingår i OMX med detta värde fram tills första betalkurs registreras 
på Stockholmsbörsen, därefter sker indexberäkningen med löpande 
betalkurser.  

 
Antalet aktier justeras enligt inlösenvillkoren i samband med att meddelandet om nedsättningsbeslut 
lämnats från bolaget enligt derivatregelverket 4.8.4.7. Justeringen sker genom att ingående antalet 
aktier i indexaktien minskas. 
 
För eventuella frågor om detta börsmeddelande vänligen kontakta Magdalena Hartman eller Lars 
Klasson på telefon 08-405 60 00. 
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